
Zarządzenie Nr
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń targowych
na targowisku miejskim w Chorzelach

Na podstawie art. 30 ust.l i ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz Uchwały Nr 321/XLV1II/17 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta i 
Gminy Chorzele uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen i 
opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Chorzele, zarządzam co następuje:

i

§ i .

1. Ustala się następującą wysokość opłat brutto (z podatkiem VAT) za korzystanie 
z obiektów i urządzeń targowiska miejskiego przy ul. Zarębskiej w Chorzelach:

1) Wjazd na targowicę samochodem ciężarowym 5,00 zł
2) Wjazd na targowicę samochodem ciężarowym z przyczepą 6,00 zł
3) Wjazd na targowicę samochodem osobowym.

ciągnikiem z dwukółką, samochodem dostawczym o ład. do 3,5 tony 4,00 zł
4) Wjazd na targowicę motocyklem 3,00 zł
5) Wjazd na parking samochodem osobowym,

ciągnikiem z dwukółką, samochodem dostawczym o ład. do 3,5 tony 3,00 zł
6) Wjazd na parking motocyklem 2,00 zł
7) Wjazd na parking samochodem ciężarowym 5,00 zł
8) Wjazd na parking samochodem ciężarowym z przyczepą 6,00 zł

§ 2 .

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Chorzelach.

§3.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz na stronie 
internetowej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 14 lutego 
2018 r.

Zup. BUR\';STRZA

mgr Katarzj -̂ a Ur/czicka 
ZASTĘPCA Bi;R:-.nS.TRZA 
MIASTA I G 'v;r :Y C llOKżi-.LE


